
令和６年4月1日

ご利用者 様
ご家族 様

十日町市訪問看護ステーションおむすび
管理者 諏訪部 有子

「訪問看護サービスの満足度について」のアンケート結果のご報告

十日町市訪問看護ステーションおむすびをご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。
今回は、アンケートにご協力いただき心より感謝申し上げます。アンケート結果がまとまりま
したのでご報告いたします。皆様のご意見を基にサービスの質の向上に努めてまいります。

実施期間 令和5年12月1日～令和5年12月31日
配 布 数 266枚
回 収 数 166枚
回 収 率 62％

■お問い合わせ先
十日町市訪問看護ステーションおむすび
担当：管理者 諏訪部
電話：025-750-7171

















訪問看護


























